
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2829

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2829

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10520191 989866

Бабеляк Володимир Ярославович 53444731 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064022 Право 187,500

2 10786948 989866

Бардин Тетяна Юріївна 53450481 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276402 Право 153,250

1



3 10997319 989866

Беднарська Ольга Володимирівна 53448297 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288884 Право 172,400

4 10687153 989866

Бекерська Ольга Романівна 53444917 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102975 Право 166,450

5 10789391 989866

Бекесевич Юрій Юрійович 53444636 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148628 Право 166,500

6 10846014 989866

Белоцький Адам Вікторович 53432749 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187939 Право 155,000

7 10918450 989866

Березовська Анастасія Романівна 53455956 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044566 Право 148,750

8 10832406 989866

Березюк Юлія Ігорівна 53443968 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137279 Право 188,100

9 10549486 989866

Беспальок Максим Романович 53445164 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200915 Право 166,950

10 10587369 989866

Бідак Ангеліна Мар`янівна 53468567 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236588 Право 167,850

11 10931008 989866

Білас Марія-Мар`яна Ігорівна 53467797 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005471 Право 183,200

2



12 10628152 989866

Біловус Юлія Ігорівна 53458931 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112048 Право 168,550

13 10923003 989866

Білоус Юлія Дмитрівна 53520090 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235087 Право 185,250

14 11265856 989866

Бобрук Софія Олегівна 53200860 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251343 Право 167,700

15 10560119 989866

Боднарук Вікторія Володимирівна 53008319 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224439 Право 166,800

16 10718999 989866

Божик Ростислав Богданович 53448098 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261397 Право 165,750

17 11104739 989866

Бойко Анна Олександрівна 53448014 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244079 Право 154,750

18 10877501 989866

Бокіш Надія Олександрівна 53153756 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153632 Право 171,450

19 10554474 989866

Болух Мар`яна Михайлівна 53433911 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102573 Право 164,350

20 10554825 989866

Борохович Олександра Андріївна 53033800 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127574 Право 161,100

3



21 10847925 989866

Бранець Валентина Володимирівна 53392257 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158892 Право 140,200

22 10801079 989866

Брездень Володимир Володимирович 53444616 BK 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288191 Право 181,050

23 10788340 989866

Бруяка Єлизавета Володимирівна 53154595 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108488 Право 154,000

24 10530446 989866

Букатова Алла Дмитрівна 53445163 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201803 Право 143,600

25 10624744 989866

Буланий Віталій Вікторович 53538201 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161892 Право 167,200

26 10776683 989866

Бучан Володимир Тарасович 53445149 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200887 Право 162,750

27 10688749 989866

Вайда Вероніка Михайлівна 53435969 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260575 Право 187,700

28 10992850 989866

Василенко Яна Тарасівна 53467718 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000501 Право 165,400

29 10984041 989866

Василина Максим Андрійович 53478150 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268416 Право 189,700

4



30 10890406 989866

Василиця Марія Василівна 53459108 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071752 Право 161,050

31 10950340 989866

Василишин Юрій Юрійович 53563746 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043995 Право 171,500

32 10949130 989866

Вацко Юлія Михайлівна 53008643 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234127 Право 179,150

33 10638064 989866

Вашкевич Вероніка Юріївна 53452540 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238472 Право 183,500

34 10561006 989866

Височан Анастасія Сергіївна 53486877 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161357 Право 152,350

35 10571547 989866

Войтович Наталія Тарасівна 53426739 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195170 Право 171,250

36 10584533 989866

Волошин Олена Андріївна 53363319 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023821 Право 154,350

37 10722013 989866

Волошин Соломія Василівна 53466190 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264455 Право 163,700

38 10949452 989866

Ворик Христина Петрівна 53466164 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218555 Право 165,650

5



39 10811132 989866

Воробйова Дар`я Олексіївна 53615903 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017146 Право 171,400

40 10929960 989866

Воронова Вікторія Михайлівна 53448189 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294888 Право 152,750

41 10876238 989866

Вострікова Євгенія Ігорівна 53576004 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007638 Право 161,950

42 11199980 989866

Галянта Анастасія Володимирівна 53519950 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232747 Право 171,850

43 11111900 989866

Гандзюк Анастасія Андріївна 52037320 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0178474 Право 184,500

44 11351291 989866

Гарбар Софія Назарівна 53453233 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139781 Право 169,150

45 11218581 989866

Гарбуз Вероніка Юріївна 53472928 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076693 Право 177,950

46 10806992 989866

Гера Тетяна Миколаївна 53413755 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233265 Право 164,050

47 11312357 989866

Геть Кароліна Миколаївна 53455803 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187899 Право 178,300

6



48 10793973 989866

Гетьман Євген Едуардович 51358543 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172513 Право 154,250

49 10923681 989866

Гецко Анастасія Василівна 53380514 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021747 Право 177,800

50 10891726 989866

Гілевич Софія Андріївна 53151761 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098136 Право 178,950

51 11323552 989866

Гіркий Дмитро Богданович 53478012 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216848 Право 162,900

52 10851705 989866

Гірняк Максим Марінович 53468549 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236762 Право 166,400

53 11203229 989866

Гладиш Олексій Ігорович 53445017 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036363 Право 159,300

54 11146228 989866

Гладищук Назар Володимирович 53175629 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100359 Право 175,500

55 10629312 989866

Гнатуш Марія Володимирівна 53441844 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025397 Право 170,650

56 10927645 989866

282-8095374 Олександра Євгенівна 53498445 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131085 Право 156,550

7



57 11095608 989866

Грабовський Олег Богданович 53458910 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034723 Право 166,900

58 11130070 989866

Гриб Вадим Степанович 53466158 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218458 Право 167,400

59 10666587 989866

Грица Надія Олександрівна 53151783 XM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095800 Право 183,500

60 11111272 989866

Гулій Софія Андріївна 53456189 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042779 Право 190,500

61 11245087 989866

Гунчик Володимир Ігорович 53455224 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192019 Право 162,650

62 10944435 989866

Гурський Артур Юрійович 53444740 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064310 Право 147,250

63 11317133 989866

Гусак Антон Ігорович 52699402 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0254520 Право 164,400

64 10895666 989866

Гутник Софія Зіновіївна 53440446 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155242 Право 168,650

65 11045059 989866

Гутник Уляна Богданівна 53519403 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164931 Право 160,350

8



66 10577437 989866

Дейнека Єлізавєта Олексіївна 53085249 TM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161654 Право 167,050

67 10657089 989866

Демська Ярина Назарівна 53436650 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191239 Право 190,900

68 10947102 989866

Демчик Наталія Сергіївна 52905915 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251895 Право 191,800

69 10570826 989866

Долик Вероніка Віталіївна 53475321 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075682 Право 158,700

70 11064958 989866

Драч Валерія Іванівна 53151698 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101746 Право 170,900

71 11160192 989866

Друзюк Анна-Анастасія Остапівна 53478234 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227951 Право 168,950

72 10560812 989866

Дудок Максим Юрійович 53433937 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102663 Право 187,750

73 10654113 989866

Думанська Анастасія Ростиславівна 53455900 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045152 Право 181,050

74 10917690 989866

Дяків Максим Романович 53450985 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174843 Право 173,300

9



75 11359598 989866

Жаба Даніїл Сергійович 53396144 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0320167 Право 142,250

76 11328008 989866

Жаба Сергій Сергійович 53396167 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0320175 Право 145,750

77 11218670 989866

Желізняк Владислав Андрійович 53321227 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232892 Право 140,600

78 10570894 989866

Жовнір Богдан Григорович 53455561 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008651 Право 154,100

79 10552297 989866

Жук Анастасія Романівна 53450190 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288309 Право 168,950

80 10617272 989866

Жук Софія Іванівна 53451109 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215060 Право 184,900

81 10552998 989866

Загвойський Роман Романович 53392123 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0469601 Право 166,950

82 10795076 989866

Заєць Крістіна Андріївна 53151044 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095861 Право 145,450

83 11107871 989866

Зазуляк Діана Йосипівна 53455663 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221221 Право 172,100

10



84 11209998 989866

Запорожський Максим Ігорович 53450303 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016788 Право 161,000

85 10584929 989866

Зварич Діана Андріївна 53569402 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117125 Право 168,900

86 11058466 989866

Зелді Павло Юрійович 53440438 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155353 Право 168,350

87 10772871 989866

Зеленко Павло Володимирович 53027667 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310574 Право 157,550

88 10596229 989866

Зіняк Андрій Олегович 53447787 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224675 Право 159,750

89 10893149 989866

Зінько Анна Михайлівна 53472968 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265291 Право 145,600

90 10541782 989866

Зубачик Тарас Романович 53455997 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262271 Право 187,250

91 10545140 989866

Іванейко Марія Ігорівна 53448238 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288529 Право 157,000

92 10917158 989866

Іваник Дарія Ігорівна 52905941 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013074 Право 177,900

11



93 11016687 989866

Іванова Аліна Михайлівна 53477822 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042033 Право 159,350

94 10649848 989866

Ільченко Олександра Андріївна 53365066 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058701 Право 184,900

95 10773497 989866

Кагітін Денис Юрійович 53478056 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229761 Право 183,850

96 10776977 989866

Казан Марта Ігорівна 52781234 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0375704; 2022р. - 
0282146

Право 186,400

97 10767342 989866

Калин Олена Тарасівна 53467848 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162047 Право 182,800

98 10840626 989866

Калинич Яна Юріївна 53413504 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231873 Право 155,650

99 10828066 989866

Калитяк Михайло Андрійович 53445161 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200705 Право 172,300

100 11224603 989866

Канцір Роман Миколайович 53471689 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015245 Право 160,600

101 11016060 989866

Карвацька Марта Миколаївна 53469938 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006977 Право 180,000

12



102 11180440 989866

Кауфман Альберт Костянтинович 53450907 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265384 Право 191,000

103 10735021 989866

Кашина Анна Вікторівна 53174316 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236176 Право 189,700

104 10845008 989866

Киричук Дана Максимівна 53445350 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258237 Право 176,950

105 10825868 989866

Киричук Марта Романівна 52910317 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013161 Право 167,800

106 10673416 989866

Кісіль Андрій Васильович 52906843 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044094 Право 153,250

107 11198060 989866

Коберський Остап Юрійович 53478114 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229804 Право 173,050

108 11265052 989866

Кобільник Юрій Андрійович 53478082 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228032 Право 156,450

109 10661049 989866

Коваль Анастасія Русланівна 53410576 AK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073922 Право 177,400

110 11165315 989866

Коваль Максим Романович 53477965 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216403 Право 165,700

13



111 10882812 989866

Ковальська Вікторія Вікторівна 52906107 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116388 Право 172,950

112 10553053 989866

Ковальчук Савелій Іванович 53153911 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096661 Право 170,450

113 10909615 989866

Козак Вікторія Андріївна 53438332 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208607 Право 191,500

114 10731040 989866

Козак Назарій Андрійович 53583033 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067963 Право 147,650

115 11344593 989866
Кокиза Дмитро Вікторович 50178634 BH 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0342945 Право 163,000

116 11099892 989866

Комарницький Артем Іванович 53441541 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072315 Право 157,750

117 11148199 989866

Кондратів Віталій Ігорович 53439997 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037325 Право 174,850

118 10812701 989866

Копильців Вікторія Дмитрівна 53013025 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085036 Право 178,800

119 11050312 989866

Копина Маркіян Романович 53444879 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260860 Право 178,250

120 10596012 989866

Копистинська Вікторія Михайлівна 53453058 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188673 Право 151,450

14



121 10863553 989866

Копко Святослав Вікторович 53445272 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273788 Право 152,350

122 10579134 989866

Корда Діана-Анастасія Георгіївна 53450781 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105471 Право 169,200

123 11221500 989866

Кордіяка Анастасія Михайлівна 53450758 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152685 Право 163,700

124 10850469 989866

Косандяк Вікторія-Марія Володимирівна 53451037 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176046 Право 166,450

125 11054936 989866

Коссак Михайло Володимирович 53445133 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200583 Право 182,100

126 11053869 989866

Коссак Назарій Володимирович 53445169 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200541 Право 183,950

127 11333812 989866

Костін Олександр Артурович 53444679 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264309 Право 158,600

128 10515853 989866

Кравець Віталій Юрійович 53153915 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097014 Право 155,900

129 10943546 989866

Кравчук Юлія Василівна 53435259 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253463 Право 160,950

15



130 10590349 989866

Крамар Власта Орестівна 53469095 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251332 Право 169,400

131 11257117 989866

Крижанівський Олександр Андрійович 53146175 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273691 Право 160,950

132 11010573 989866

Криховець Юлія Олегівна 53445348 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258291 Право 189,800

133 10850751 989866

Криштоф Наталія Романівна 53471528 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007300 Право 160,400

134 11232634 989866

Кузик Віктор Андрійович 53426828 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062418 Право 169,950

135 10662310 989866

Кузьмин Вікторія Василівна 53017125 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197346 Право 160,350

136 11254716 989866

Кульчицька-
Костик

Юлія Андріївна 53463991 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208200 Право 143,400

137 10589264 989866

Кульчицький Богдан Іванович 53462106 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271693 Право 158,300

138 10892421 989866

Курило Марія Володимирівна 53467586 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117241 Право 169,000

16



139 10735259 989866

Курляк Оксана Миронівна 53468532 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236225 Право 160,200

140 11102355 989866

Курята Владислав Олександрович 53089214 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136307 Право 171,400

141 10925469 989866

Лаб`як Вікторія Антонівна 53457378 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277844 Право 143,400

142 10735940 989866

Лабатій Анастасія Володимирівна 53011334 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113103 Право 167,300

143 10521689 989866

Лазірко Вероніка Богданівна 53450868 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268280 Право 189,500

144 10892217 989866

Лазор Віталій Богданович 53458962 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208157 Право 157,650

145 10582585 989866

Левицька Олеся Олексіївна 53441348 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301505 Право 183,400

146 11213072 989866

Ликавський Максим Русланович 53424795 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077472 Право 156,200

147 10873224 989866

Литвин Марта Володимирівна 53435684 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154770 Право 169,700

17



148 10840591 989866

Лоб Марія Олександрівна 53440462 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155616 Право 171,900

149 10567284 989866

Лоневський Микола Любомирович 53453089 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188758 Право 169,550

150 11049302 989866

Лупул Віталій Юрійович 53473272 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077050 Право 173,050

151 10788102 989866

Лучинець Вікторія Василівна 53396122 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112905 Право 178,250

152 11246761 989866

Ляхович Захар Іванович 53455670 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221084 Право 168,800

153 10637132 989866

Магировська Олеся Тарасівна 53452826 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279069 Право 157,150

154 10609675 989866

Мазур Вікторія Олександрівна 53195357 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082400 Право 185,700

155 11248712 989866

Мазурак Софія Олександрівна 52905957 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201356 Право 178,000

156 10880630 989866

Майкут Віктор Васильович 53450848 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268258 Право 157,950

18



157 10692752 989866

Майкут Назар Васильович 53450851 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268252 Право 185,200

158 10678897 989866

Макарчук Денис Валерійович 52908061 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033243 Право 172,550

159 10799293 989866

Максим`юк Анна Ігорівна 53030693 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202159 Право 173,650

160 10909672 989866

Маркевич Юлія Олегівна 53463770 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147770 Право 162,350

161 10848138 989866

Мартинюк Єлизавета Леонідівна 53187426 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252518 Право 170,100

162 10789839 989866

Мартинюк Назар Ігорович 53583048 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069111 Право 149,750

163 10686909 989866

Масалов Мирослав Мирославович 53413888 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0336270 Право 160,500

164 10770417 989866

Мацелюх Богдан Володимирович 53459029 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185356 Право 147,350

165 10848718 989866

Мацинська Юлія Ігорівна 53427944 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113157 Право 175,250

19



166 11211431 989866

Медведєва Юлія Ігорівна 53245853 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024085 Право 159,600

167 10710658 989866

Мельник Остап Романович 53452483 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243695 Право 150,550

168 10775407 989866

Мельничук Світлана Володимирівна 53452643 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231221 Право 174,350

169 11283226 989866

Микитин Олена Романівна 53011679 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215283 Право 160,750

170 10771078 989866

Михальська Вероніка Олегівна 53451069 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036852 Право 180,300

171 10513911 989866

Мицак Наталія Іванівна 53030186 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041851 Право 156,500

172 10811839 989866

Місьонг Ігор Олегович 53447747 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128237 Право 166,500

173 10792224 989866

Молень Євгенія Ростиславівна 53426067 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225940 Право 179,100

174 10886342 989866

Моравський Артур Юрійович 53444925 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220677 Право 153,150

20



175 11356453 989866

Мусієвська Юлія Володимирівна 53456048 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259658 Право 168,150

176 10679663 989866

Наумова Анна Сергіївна 53197755 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054634 Право 145,300

177 10541584 989866

Недошитко Валентина Іванівна 53182786 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104550 Право 160,250

178 11247034 989866

Нещадим Олександр Віталійович 53477562 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259366 Право 178,600

179 10797698 989866

Новоставська Ірина Ігорівна 53477776 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268263 Право 174,900

180 11264665 989866

Нога Марта Андріївна 53458855 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209789 Право 152,700

181 10580251 989866

Носаль Крістіна Павлівна 53322989 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250414 Право 189,900

182 10586839 989866

Олексишин Вікторія Юріївна 53435181 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070563 Право 173,450

183 10538384 989866

Онищук Андріана Андріївна 53456465 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086079 Право 180,400

21



184 10629326 989866

Остафійчук Каріна Андріївна 53462910 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226671 Право 170,900

185 10893262 989866

Отчич Анастасія Романівна 53450515 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275612 Право 179,400

186 10991529 989866

Очабрук Юлія Олегівна 53471938 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011060 Право 191,800

187 10569871 989866

Павлів Віра Ростиславівна 53445034 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203862 Право 182,800

188 10863231 989866

Павлуник Ольга Миколаївна 53195236 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154984 Право 145,050

189 10745810 989866

Паламарчук Ірина Михайлівна 53197783 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054900 Право 150,950

190 11066935 989866

Палійчук Ростислав Олегович 53573585 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308237 Право 178,600

191 10645224 989866

Папиш Софія Миколаївна 52905888 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096614 Право 160,500

192 10892211 989866

Пасічник Тарас Вадимович 53149230 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062268 Право 184,150

22



193 10739206 989866

Пасічник Ярослав Олександрович 53152111 XM 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109544 Право 176,100

194 10553026 989866

Пашкуляк Анастасія Артурівна 53399323 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0080205 Право 168,350

195 10774227 989866

Петрань Адріяна Петрівна 52831338 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028553 Право 140,450

196 10734573 989866

Петришин Діана Олегівна 53453290 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261659 Право 180,000

197 10757452 989866

Петрук Оксана Олександрівна 53297651 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203765 Право 190,500

198 10893069 989866

Пилипенко Анастасія Юріївна 53393179 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144746 Право 185,200

199 11310854 989866

Пилипчук Марта Іванівна 53455594 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008127 Право 186,100

200 11165987 989866

Писик Даниїл Богданович 53473304 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269090 Право 162,650

201 10797564 989866

Підгорний Микола Олегович 53477638 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018594 Право 148,200

23



202 10771151 989866

Пільчак Марта Петрівна 53440003 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037448 Право 163,050

203 11097679 989866

Пітула Крістіна Андріївна 53440204 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203554 Право 177,850

204 10874587 989866

Плетюк Мар`яна Андріївна 53427874 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0212824 Право 191,500

205 10667859 989866

Плякіна Марія Дмитрівна 53184021 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172654 Право 186,900

206 10832787 989866

Попадюк Юрій Андрійович 53442747 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187909 Право 161,300

207 10774931 989866

Попів Соломія Андріївна 53440432 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155786 Право 165,600

208 10760469 989866

Попко Вікторія Володимирівна 53425960 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102136 Право 184,900

209 10646319 989866

Потапчук Уляна Сергіївна 52913216 BC 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267691 Право 161,800

210 10944453 989866

Предко Вікторія Ігорівна 53471579 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144253 Право 170,400

24



211 10759712 989866

Присташ Остап Ігорович 53463238 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174739 Право 162,350

212 11269289 989866

Приступа Володимир Олександрович 53455164 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106933 Право 168,950

213 10747534 989866

Прокопів Марина Михайлівна 53022447 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234443 Право 166,600

214 10877229 989866

Прокопів Софія Олегівна 53456001 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262126 Право 179,200

215 10512538 989866

Прокопчук Наталія Володимирівна 53168285 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278907 Право 163,850

216 10472587 989866

Пушкар Тарас Ярославович 52684130 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0353139 Право 174,300

217 10576163 989866

Пшик Ольга Андріївна 53441570 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032652 Право 173,600

218 10598086 989866

Рибка Катерина Валеріївна 53450634 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214579 Право 186,450

219 10672833 989866

Рожак Вікторія Василівна 53461754 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259161 Право 167,050

25



220 10546425 989866

Роман Денис Володимирович 53462111 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203388 Право 170,400

221 10585194 989866

Романенко Олексій Олександрович 53455573 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186373 Право 186,100

222 11107093 989866

Романів Софія Василівна 53005061 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218841 Право 167,800

223 11158537 989866

Романюк Софія Андріївна 53017012 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223175 Право 192,000

224 10621205 989866

Рослий Дмитрій Миколайович 53064677 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0471381 Право 145,400

225 10684670 989866

Савицька Софія Дмитрівна 53175659 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146840 Право 180,850

226 11308475 989866

Савронь Анастасія Тарасівна 53451099 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175525 Право 158,000

227 10762350 989866

Садова Софія Петрівна 53469533 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180868 Право 158,300

228 10766921 989866

Салатюк Юлія Олександрівна 53575990 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007876 Право 166,600

26



229 10937274 989866

Салій Антоніна Василівна 53005450 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181691 Право 175,100

230 10942619 989866

Сачала Богдан Володимирович 53445110 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162892 Право 174,150

231 10690362 989866

Сащин Яна Русланівна 53006501 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216350 Право 154,750

232 10766529 989866

Свистун Михайло Ігорович 53464745 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027862 Право 187,700

233 10989901 989866

Свірський Юрій Русланович 53365064 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181836 Право 174,450

234 10879726 989866

Семчишин Валерія Ігорівна 53467824 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163620 Право 182,100

235 11357431 989866

Середа Олег Олегович 51325274 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0165956; 2022р. - 
0333008

Право 182,950

236 10858459 989866

Сивак Софія Вікторівна 53020243 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228721 Право 171,200

237 11184045 989866

Симончук Микола Олексійович 53322994 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071504 Право 172,350

27



238 11347987 989866

Синицький Максим Валерійович 52030355 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0220911; 2022р. - 
0480182

Право 158,650

239 11255843 989866

Сипа Михайло Михайлович 53440133 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231385 Право 170,400

240 10553672 989866

Слободян Катерина Дмитрівна 52645233 XM 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0193044; 2022р. - 
0326217

Право 151,000

241 10732901 989866

Слупська Софія Мар`янівна 53455687 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219962 Право 171,350

242 10680523 989866

Слута Анастасія Ярославівна 53463960 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208671 Право 190,800

243 10588567 989866

Собослой Даніелла Габорівна 53411064 AK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074253 Право 186,700

244 11083148 989866

Солтис Ростислав Романович 53437338 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122633 Право 155,750

245 10557191 989866

Солук Анна Андріївна 53443059 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128523 Право 162,000

246 10943915 989866

Спудка Анастасія Євгенівна 53543609 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201249 Право 180,950

28



247 10529066 989866

Стасів Анна Андріївна 53452870 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216399 Право 162,800

248 11075501 989866

Степанюк Денис Олегович 53174408 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062345 Право 186,700

249 10589310 989866

Степаняк Ірина Богданівна 53457945 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243650 Право 179,400

250 10840956 989866

Стефанишин Ольга Любомирівна 53172755 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194359 Право 189,900

251 11052822 989866

Стечишин Олена Григорівна 53450773 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105046 Право 184,850

252 10754285 989866

Стиранка Денис Дмитрович 53460787 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154391 Право 182,700

253 11102021 989866

Сухарина Уляна Романівна 53457405 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245041 Право 182,450

254 10594925 989866

Телюк Роксолана Василівна 53437267 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209295 Право 172,900

255 10679232 989866

Теплова Христина Олексіївна 53452986 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000596 Право 151,500

29



256 10999807 989866

Тимко Олександр Тарасович 53452770 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087170 Право 168,850

257 10810244 989866

Тиханський Максим Ярославович 53467749 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142912 Право 189,850

258 10744352 989866

Токарська Вероніка Володимирівна 53462926 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040094 Право 167,200

259 11082071 989866

Толопка Остап Іванович 53451012 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178340 Право 171,500

260 11027947 989866

Топоровський Максим Ярославович 53447793 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225980 Право 175,600

261 10540092 989866

Трач Едуард Васильович 53455916 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044821 Право 148,600

262 10835337 989866

Троценко Вікторія Дмитрівна 53306478 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078274 Право 146,350

263 10763290 989866

Труш Микола Володимирович 53352734 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208808 Право 157,800

264 10808788 989866

Турянський Владислав Андрійович 52910219 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187503 Право 176,850

30



265 10876743 989866

Устіянова Анна Олександрівна 53092898 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049659 Право 182,100

266 10988543 989866

Фартушок Владислав Тарасович 53445226 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258803 Право 169,650

267 10917903 989866

Фединяк Соломія Романівна 53464325 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050489 Право 190,500

268 10680276 989866

Федонюк Денніс 53456118 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254101 Право 160,700

269 10777227 989866

Федоришин Людмила Андріївна 53470324 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073582 Право 143,850

270 10635865 989866

Фостяк Ірина Олегівна 53444572 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297426 Право 178,500

271 11181117 989866

Футько Марія Іванівна 53012977 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066916 Право 191,800

272 10736897 989866

Харук Андріана Андріївна 53012839 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082117 Право 171,750

273 11032343 989866

Хміляр Божена-Євгенія Романівна 53445015 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036666 Право 173,600

31



274 11122543 989866

Хомин Данило Володимирович 53477988 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124778 Право 177,000

275 10704321 989866

Хомяк Назарій Андрійович 53478026 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122237 Право 156,750

276 10826904 989866

Цабан Андрій Михайлович 53447995 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259651 Право 174,100

277 10941396 989866

Цимбалюк Аліна Петрівна 53520093 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233380 Право 171,350

278 11263735 989866

Цікало Софія Андріївна 53432872 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287816 Право 169,650

279 11048548 989866

Цоліна Маріанна Дмитрівна 53453198 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288754 Право 188,500

280 10888174 989866

Чвартковська Христина Іванівна 53463821 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040180 Право 174,700

281 10788684 989866

Чепа Христина Степанівна 53434437 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155912 Право 160,350

282 10984780 989866

Чередніченко Денис Олександрович 53445028 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037037 Право 179,450

32



283 11360040 989866

Черепкова Вікторія Сергіївна 53441925 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125583 Право 167,000

284 10519932 989866

Чернецька Софія Віталіївна 53383498 XE 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095227 Право 161,500

285 10834331 989866

Черняк Ліана Костянтинівна 53099958 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276951 Право 142,400

286 10856243 989866

Чиж Вікторія Остапівна 53441912 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091854 Право 147,700

287 10762599 989866

Чичерський Владислав Іванович 53433216 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248787 Право 161,200

288 10603206 989866

Чічур Іванна Василівна 53396188 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224482 Право 178,500

289 10772502 989866

Чорна Аліна-Юстина Юріївна 53456077 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254160 Право 166,350

290 10746917 989866

Чуфус Софія Сергіївна 53020253 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228861 Право 150,900

291 10879609 989866

Шидловський Максим Ігорович 52702606 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111378 Право 144,900

33



292 11041386 989866

Шпак Анна Іванівна 53320566 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130402 Право 178,300

293 10993588 989866

Шпинда Анастасія-
Марія

Володимирівна 53435777 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259469 Право 181,650

294 10710192 989866

Штефанишина Богдана Михайлівна 53166459 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060801 Право 155,800

295 10813865 989866

Шумада Вікторія Вікторівна 53425867 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193266 Право 169,200

296 11161439 989866

Шупарська Юлія Віталіївна 53152020 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099983 Право 176,700

297 10657927 989866

Щербань Юрій Васильович 53448251 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288860 Право 166,150

298 10726455 989866

Юрах Арсен Михайлович 53463990 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208516 Право 161,350

299 11107476 989866

Ягнич Анастасія Василівна 53520034 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164957 Право 178,400

300 10735037 989866

Яковина Владислав Ігорович 53011336 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113084 Право 164,950

34



301 10655803 989866

Янкевич Дмитро Петрович 53434552 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257129 Право 190,800

302 10835107 989866

Ярчак Станіслав Ігорович 53216295 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279101 Право 154,300

303 11124220 989866

Ях Христина Романівна 53477770 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269064 Право 149,850

304 10697260 989866

282-8037375 Юлія Сергіївна 53532318 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162849 Право 152,050

35


